
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ  68099/2018 

Vysvětlení č. 3 
 

Název veřejné zakázky: Nákup osobních počítačů 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s bodem 11 výzvy k předložení nabídek a zásadou transparentnosti dle z. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení: 
 

I. Dotaz 
 
Dotaz: 
Zadavatel požaduje v technických parametrech počítačové sestavy technologii Intel vPro pro 
správu systémů. Zároveň však požaduje procesor Intel Core i5-8400, který tuto technologii 
nepodporuje. Je možné nabídnout vyšší řadu procesoru, která má však za následek změnu 
technologie PC. S ohledem na to, že splnění technologie Intel vPro by neúměrně prodražilo 
cenu počítačové sestavy a pokud zadavatel neplánuje využívání tohoto parametru jeví se 
jako ekonomicky výhodnější netrvat na splnění tohoto parametru. Je pak přípustné 
nabídnout požadovanou sestavu bez parametru Intel vPro? 
Odpověď: 
Zadavatel se po posouzení této technické podmínky rozhodl ř. 33 Správa systému – Intel 
vPro odstranit z požadovaných parametrů. 
 

II. Lhůta 
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, 
a to z původního termínu do 10. 10. 2018 do 10:00 hod. na nový termín do 23. 10. 2018 do 
10:00 hod. 
 
 
V Pardubicích dne 8. 10. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2018-10-08T11:59:42+0000
	Not specified




